KTSV Hößlinswart e.V.
Abteilung Hundesport
Hans-Jürgen Knauß
Grabenstr. 10
73650 Winterbach
Tel.: 07181/76022
Mobil: 0176 80839512
Email: HjKnauss@aol.com
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Hundeabteilung KTSV Hößlinswart e.V. 

	Name

	Adresse
	Geburtstag
	Mail-Adresse
	Telefon
	Handy

	Angela Dollinger
	Gereut 1
71364 Winnenden
	13.12.1968
	angi.dollinger@arcor.de
	07195/9075430
	0172/8002361

	Bastian Hauser

	Hermannstr. 5
73650 Winterbach 
	25.05.1981
	Bastian_Hauser@web.de
	07181-6697647
	0176-44545824

	Brigitte Theuss

	Steinacher Str. 1
71404 Korb
	24.12.1955
	Biggi.55@web.de
	-
	0171-3390556

	Günter Dorn

	Höffenklinge 1
73650 Winterbach
	11.03.1959
	hungerbergalm@t-online.de
	07181-76906
	0172-8773259

	Hans-Jürgen Knauß
	Grabenstr. 10
73650 Winterbach
	07.11.1953
	hjknauss@aol.com
	07181-76022
	0176-80839512

	Ines Reetz
	Schumannweg 30
73614 Schorndorf
	08.09.1969
	inre69@web.de
	07181-5976
	01590-2183385

	Melanie Amrein
	Steinacher Str.1
71404 Korb
	02.06.1977
	melanie_amrein@web.de
	-
	0171-7174308

	Thorsten Lange
	Wolfstr. 4
73663 Berglen
	09.07.1977
	Thorsten.Lange77@gmx.de
	07181-9378080
	0170-9660831

	Uwe Wagner
	Tulpenstr. 10/1
73547 Lorch-Waldhausen
	10.05.1956
	uwe.h.wagner@t-online.de
	07172-8498
	01573-9323838

	Ursula Mayer

	Bauersberger Hof 8
73630 Remshalden
	21.05.1963
	utmayer@gmx.de
	07151-73993
	0179-6995618

	Martina Zink

	Haydnstr. 8
73642 Welzheim
	06.10.1970

	zink.welzheim@freenet.de
	-
	0157-53268426

	Monika Menges

	Freiburgstr. 98/1
73614 Schorndorf
	24.10.1964
	m.menges@vermisstenspuerhunde.de
	07181-64551
	0176-56943126

	Alexander Menges

	Freiburgstr. 98/1
73614 Schorndorf
	20.08.1966
	kontakt@vermisstenspuerhunde.de
	07181-64551
	0157-73909602
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